
 

 

UCHWAŁA NR LIX/523/23 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm. ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Iławskiego Rada Gminy 

Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Iława: 

Lp. 
Nazwa drogi, 

Miejscowość 
Nr ewidencyjny 

działki 
Obwód ewidencyjny Długość [km] 

Powierzchnia 

[ha] 
Nr graficzny 

załącznika 

Włączenie działki 

do drogi gminnej 

nr 
1. Skarszewo 3218/2 Jezioro Karaś 0,2591 0,0100 1 146013N 
2. Tynwałd 269, 270 Tynwałd 0,6695 0,3800 2 146019N 
3. Prasneta 3177/2, 3178/3 Stanowo, Makowo 0,9235 0,7623 3 146339N 
4. Kamionka 3123/2 Nejdyki 0,3895 0,2789 4 146014N 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 obrazują mapy stanowiące załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 27 września 2023 r.

Poz. 4782



 
 

Załącznik  

do uchwały Nr LIX/523/23 

Rady Gminy Iława 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 

 

Nr 1 Skarszewo dz. nr 3218/2 

 

Nr 2 Tynwałd dz. nr 269, 270 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4782



 

Nr 3 Prasneta dz. nr 3177/2 obręb Stanowo, 3178/3 obręb Makowo 

 

Nr 4 Kamionka dz. nr 3123/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4782


		2023-09-27T10:52:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




